
2011年 11月 30日（送信枚数は本紙を含め 1枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

大阪サッカークラブ（株）
（株）クリムゾンフットボールクラブ

2011 関西ステップアップリーグ
開催時間変更のお知らせ

「関西ステップアップリーグ」の以下の開催時間が変更になりましたのでお知らせいたします。

以下、ご確認くださいますようお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

        ◆関西学生選抜 A vs 京都サンガ F．C．

12 月 10 日（土）12：00 キックオフ

＊13：00 キックオフ予定でしたが上記の通りキックオフが変更になりました。

※関西ステップアップリーグ情報は以下の大会情報 URL に掲載しております。

大会情報 URL  http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html

（結果は各クラブの公式ホームページにも掲載しております。）

以上


